

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2023 №62 -п

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского муниципального района от 27.12.2022 №767-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов, перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приволжского муниципального района, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Приволжского муниципального района»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 №1569 утверждении общих требований закреплению «Об К государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Приволжского муниципального района постановляет:

1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Приволжского муниципального района следующими кодами классификации доходов бюджета Приволжского муниципального района: Глава 092:

Код классификации доходов бюджета		Have
код главного админис тратора	код вида (подвида) доходов бюджета	Наименование главного администратора доходов бюджета и наименование кода вида (подвида) доходов бюджета
1	2	3

092	2 02 45179 05 0000 150	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
		муниципальных районов на проведение мероприятий
		по обеспечению деятельности советников директора по
		воспитанию и взаимодействию с детскими
		общественными объединениями в
		общеобразовательных организациях
092	2 02 45784 05 0000 150	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
		муниципальных районов на финансирование дорожной
		деятельности в отношении автомобильных дорог
		общего пользования регионального или
		межмуниципального, местного значения

- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».
- 3. Контроль за постановлением возложить на начальника финансового управления Частухину Е.Л.
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Приволжского муниципального района

И.В.Мельникова